INTERCISE. Adu. [διαικομήτως] Sectim et per incisiones. Cic. in Partit. 24 c. 7 Inuertatur ordo, et idem quasi sursum versus retroque dicatur: deinde idem intercise atque periniste. Gell. 11, 2 Sparsum et intercise.

INTERCISIO, ōnis. f. [διαικόση] Intercisiones stomachi (alii leg. Item rosiones) Plin. 20, 14 quas Dioscorides 3, 26 δηγυδς σωμαχης, id est morsus et erosiones stomachi, vocat. Conf. INTERCIDONA.

INTERCISIMEN, inis. n. Gloss. Lat. Gr. διαικόση.

INTERCISIVVS, a, um. Adi. Limites intercisiui: scil. qui in agris seruantur Frontin. de Colon. p. 112 et 114 Edit. Goef.

INTERCIDŌNA, ae. f. Dea custos fetae mulieris, a securis intercisione sic dicta, *Varrone teste apud August. de Ciu. Dei 6, 9. cuius locum damus voce SILVANVS.*

INTERCIDO, idi, āsum, ěre. [*παρεμπίπτω*] *ex Inter et Cado eadem ratione dictum, qua interire.* Plin. 9, 51 Ea excludunt quinquagesimo die, e quibus multa propter numerum intercidunt. Cic. pro Deiot. 25 De Domitio dixit versum Graecum, eadem sententia, qua etiam nos habemus Latinum, Pereant amici, dum vna inimici intercidant. *Exstare et Intercidere, contraria Plin. 35, 8. Papin. in l. Si bona fide D. de petit. hered. Si periculum erit, ne inter moras actiones intercidant.* Gratia beneficii intercidit Senec. de Ben. 3, 1. Honos intercidit aevo Sil. 3, 440. Modest. in l. Legatum D. De capite minutis, Morte quidem legatarii legatum intercidit, capitis tamen diminutione interueniente perseuerat. Libertas intercidit, *i. perit Vlpian. in l. Si debitor §. vlt. D. de fideicommiss. libertatib.* Memoria intercidit Liu. 2, 8. *Conf. Justin. 2, 4, 33.* Nomen longis intercidit annis Ouid. Fast. 2, 443. Obsides intercederunt Vlpian. in l. 1 D. ad l. Iuliam maieff. Liu. 21, 8 Nullo inter arma corporaque vano intercedente Telo. *Et 38, 22 Quum quo plures ac densiores erant, eo minus vani quidquam intercederet Teli. Ita et 26, 39. Quod si intercederit tibi nunc aliquid Horat. Serm. 2, 4, 6 Si per meam interpellationem turbato tibi aliquid exciderit memoria.* Liu. 3, 10 Quod intercidit, non raptum a volucris, sparsum ita iacuisse per aliquot dies, vt nihil odor mutaret. Si quae intercederunt, non tam re, quam suspitione violata Cic. Fam. 5, 8. *i. 25 inciderunt, inter haec acciderunt.*

INTERCILIVM, i. n. Quod est medium inter cilia, sine pilis. Gloss. Gr. Lat. *μεσόφρον.*

INTERCINO, inui, entum, ěre. [*μισθόδω*] Hor. in Arte Poët. 194 — Neu quid medios intercinat aclus, Quod non proposito con- 30 ducat, et haereat apte, *i. nihil audiatur in fabula, quod non ad propositum faciat.*